identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72152706 1 E48 Unidad de servicio 396,149 396,149.000000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DE LA MPRESIDENCIA MUNICIPAL DE CRUILLAS TAMAULIPAS LA
CANTIDAD DE $456759.79 (CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL
SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 79/10 M.N.) POR CONCEPTO DE
ESTIMACION NUMERO 1 (UNO) REFERENTE A REHABILITACION DE CAMINO
DEL EJIDO EL BARRANCO AL EJIDO EL BRASIL DEL MUNICIPIO DE
CRUILLAS TAMAULIPAS (ETAPA 2) SEGUN CONTRATO
MCT-HIDROC-007-25-D

Impuesto Tipo Base Tipo
Factor